

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2016

Pyskowice, 2016-02-15

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/2/2016. Nazwa zadania: Dostawa środków opatrunkowych

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Wyjaśnienia

##### ZADANIE NR 2

1. Poz. nr 6- Opaska elastyczna 5 cm x 4m- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej o szerokości 8 cm? Pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

##### ZADANIE NR 4

2. Poz. nr 1-3 czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych pakowanych w opakowania foliowe a' 2 szt. zamykane za pomocą zgrzewu?

**Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga**

3. Poz. nr 1-3 czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych, których gaza nośna jest obustronnie pokryta 94% gipsem medycznym i nawinięta na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?

**Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga**

##### ZADANIE NR 10

4. Poz. nr 1; 3- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych 12- warstwowych?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

##### ZADANIE NR 13

5. Poz. nr 1-3- czy Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznych siatkowych rękawów zawierających w swoim składzie min 50% bawełny?

**Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga**

##### ZADANIE NR 14

6. Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra do kaniul w rozmiarze 7 x 9 cm, bez ramki i metki o następującym opisie:

Charakterystyka:

- Opatrunek transparentny - umożliwia stałą kontrolę miejsca wkłucia bez konieczności zdejmowania opatrunku.

- Przepuszcza parę wodną i tlen - nie zakłóca swobodnego oddychania skóry.
- Nie przepuszcza płynów - stanowi barierę przeciwko wtórnemu zakażeniu.
- Posiada zaokrąglone brzegi, które zapobiegają odklejaniu się opatrunku.
- Aplikacja opatrunku jest łatwa - opatrunek można też bezboleśnie zdjąć.
- Opatrunek posiada trzystopniowy sposób aplikacji.
- W opakowaniach jałowych po 1 szt.

Zastosowanie:

Do zabezpieczenia miejsca wkłucia poprzez stabilne mocowanie kaniul.

**Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga**

ZADANIE NR 18

7. Pozycja bez nr porządkowego (między 3 a 4)- czy w pozycji tej nie doszło do omyłki pisarskiej dotyczącej powielenia opisu serwety? Pytanie nasze wynika z faktu, iż serweta o taki opisie znajduje się w pozycji nr 1.

W przypadku, gdy nie doszło do omyłki

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety przylepnej? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Tak, wkradł się błąd pisarski pozycję bez numeru należy wykreślić nie wyceniać. Zadanie to posiada pozycje numerowane od 1 do 5 . W przypadku wyceny zdublowanej pozycji Zamawiający dokona jej wyzerowania w trakcie badania Zadania.**

ZADANIE NR 20

8. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cięcia cesarskiego o następującym składzie:

1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 150 x 200 cm (opakowanie zestawu)

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

1 serweta do cięcia cesarskiego z torbą na płyny oraz oknem 29 x 19 cm wypełnionym folią chirurgiczną 250x315 cm (ułożenie płasko na stole)

1 chłonna serweta dla noworodka 87 x 90 cm

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

2 ręczniki celulozowe min. 30 x 30 cm

**Odpowiedź: Tak, dopuszcza**

ZADANIE NR 23

9. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego, którego paski do wiązania wykonane są z poliamidu, a fartuch pakowany jest z 2 ręcznikami w rozmiarze ok 30 x 40 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Tak dopuszcza, pod warunkiem spełnienie pozostałych wymagań SIWZ**

ZADANIE NR 24

10. czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego wzmocnionego, którego paski do wiązania wykonane są z poliamidu, a fartuch pakowany jest z 2 ręcznikami w rozmiarze ok 30 x 40 cm w opakowanie w rozmiarze min. 380 x 250 mm, natomiast wewnątrz opakowania fartuch owinięty jest w papier ochronny o gramaturze ok 44 g/m<sup>2</sup> w rozmiarze min. 58 cm x 58 cm?

**Odpowiedź: Tak dopuszcza, pod warunkiem spełnienie pozostałych wymagań SIWZ**

ZADANIE NR 25

10. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu posiadającego w swoim składzie jedną samoprzylepną serwetę operacyjną w rozmiarze 175 x 200 cm ( w miejsce serwety 150-175 x 175-180 cm)? Pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak dopuszcza, pod warunkiem spełnienie pozostałych wymagań SIWZ**

ZADANIE NR 26

11. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu chirurgicznego wykonanego z włókniny SMS? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami nr 1 z dnia 12.02.2016**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU  
*Leszek Kubiak*